
VánoceVánoce
20242024

KATALOG



Vážení obchodní partneři, přátelé,

přišel čas vánoční - čas dobrých skutků.
Firma TOP GASTRO CZ, je ryze česká firma, 

působící již 15 let na trhu. Firmě nejde jen o obchod, 
ale i o lidskost a proto již 4 rokem podporuje chráněné 

dílny na Moravě, které zaměstnávají více jek 50% 
zaměstnanců se změněnou zdravotní schopností.

TOP GASTRO CZ řadu svých retailových výrobků 
zadává zakázkově na plnění a kompletaci 

do chráněné dílny a tím podporuje zaměstnávání 
zdravotně postiženým osobám.

Přidejte se k nám a podpořte je s námi společně.

Vaší objednávkou pomůže podpořit zdravotně 
znevýhodněné osoby, kterým budou předány 

vybrané výrobky vhodné pro plnění a kompletaci.

Dovolte nám, abychom Vám touto cestou, 
poděkovali za dosavadní spolupráci, 
popřáli pohodové a veselé Vánoce, 

úspěšný rok 2024 a poděkovali 
za podporu chráněným dílnám.

Tým zaměstnanců TOP GASTRO CZ

2 3



figurky Santa s dárky 100 g figurky Mikuláš slavnostní 100 g figurky Čert 100 g

figurky Mikuláš rachtající 
150 g (s dražé) figurky Mikuláš slavnostní 160 g figurky Čert 160 g

mléčná čokoláda mléčná čokoláda mléčná čokoláda

mléčná čokoláda mléčná čokoláda mléčná čokoláda

12102 15602 15702

13602 15802 15 902

24 ks/krt 24 ks/krt 24 ks/krt

24 ks/krt 20 ks/krt 20 ks/krt

figurky Mikuláš a čert 45 g figurky Mikuláš s dárky 50 g

figurky Mikuláš 50g figurky kominíček pro štěstí 60 g figurky Mikuláš slavnostní 60 g

mléčná čokoláda mléčná čokoláda

mléčná čokoláda mléčná čokoláda mléčná čokoláda

15400 15300

12000 27400 15500

24 ks/krt 24 ks/krt

24 ks/krt 24 ks/krt 24 ks/krt

4 5



sáček Mikulášci 60 g

mléčná čokoláda
11811 20ks/krt

sáček Andílci 60 g

mléčná čokoláda
54111 20 ks/krt

sáček houbičky 60 g

mléčná čokoláda
54811 20 ks/krt

500020

Kolekce vánoční
FIGURKOVÁ 120 g 

mléčná čokoláda (mix. figurek)

500020 10 ks/krt

6

bonboniéra 
SWEET SELECTION 220 g

domeček Schoco-laden 160 g

mix příchutí mléčná čokoláda
306037 410586 ks/krt 10 ks/krt

domeček vánoční zelený 80 g domeček vánoční modrý 80 g 

mléčná čokoláda mléčná čokoláda
500025 50002624 ks/krt 24 ks/krt

7



dóza 
kulaté ozdoby ( 11 x 12 g)

dóza 
houbičky (10 x 12 g)

mléčná čokoláda mléčná čokoláda

500004 5000058 dóz/krt 8 dóz/krt

dóza figurky mix ( mikulášci, an-
dílci,  ozdoby, trpaslíci) 12 celkem

mléčná čokoláda

500006 8 dóz/krt

9

dóza
 trpaslíci (13 x 12 g)

mléčná čokoláda
500001

500003

8 dóz/krt

dóza 
andílci (13 x 12 g)

mléčná čokoláda
500002 8 dóz/krt

dóza 
mikulášci (13 x 12 g)

mléčná čokoláda
8 dóz/krt

8

50003



figurky ván. ve stojánku
 3 druhy mix 60 g

figurky ván. ve stojánku 
2 druhy mix 60 g

kapsička vánoční s mašlí 52,5 g kapsička vánoční modrá 52,5 g kapsička Veselé Vánoce 52,5 g 

mléčná čokoláda mléčná čokoláda

čokoládové pralinky mix příchutí čokoládové pralinky mix příchutí čokoládové pralinky mix příchutí

500039 500038

500057 500058 500059

36 ks/krt 36 ks/krt

8 ks/krt 8 ks/krt 8 ks/krt

10

stříška vánoční 
medvěd s dárkem 94,5 g

stříška vánoční 
stromeček s medvědem 94,5 g

stříška vánoční 
prémium červená  94,5 g

mléčné pralinky

lískooříškové pralinky mléčné pralinky

500064

500065 500066

6 ks/krt

6 ks/krt 6 ks/krt

11



stříška vánoční medvídek 
pod větvičkou 94,5 g

stříška vánoční 
Veselé Vánoce 94,5 g

stříška vánoční 
Gnom 94,5 g

mléčná čokoláda

lískooříšková čokoláda lískooříšková čokoláda

500035

500036 500037

6 ks/krt

6 ks/krt 6 ks/krt
12

stříška vánoční sněhulák 94,5 g

stříška vánoční medvídci 
u stromečku 94,5 g

stříška vánoční 
prémium 94,5 g

mléčná čokoláda

mléčná čokoláda hořká čokoláda

500030

500031 500032

6 ks/krt

6 ks/krt 6 ks/krt
13



krabička vánoční 
červená 68 g

 krabička vánoční 
modrá 68 g

krabička vánoční 
zlatá 68 g

lískooříšková čokoláda

lískooříšková čokoláda mléčná čokoláda

500043

500044 500045

24 ks/krt

24 ks/krt 24 ks/krt

14 15

Čaj 
„Pro radost“  50 g 

Čaj 
„Pro zimní pohodu“  50 g 

Čaj „zimní“  50 g s MAŠLÍ 
 (mix 2 druhy)

čaj ovocný sypaný čaj jablko se skořicí

čaj ovocný sypaný

10311 10310

500042

24 ks/krt 24 ks/krt

24 ks/krt



pral. v hrnečku „čekám na Ježíška“ 
a „Veselé Vánoce“ mix 2 druhy 65 g

mléčné pralinky

10402 6 ks/krt

pral. v hrnečku „nejlepší Babička a 
Dědeček na světě“ mix 2 druhy 65 g

lískooříškové pralinky

10403 6 ks/krt

16 17



SORINI pralinky v láhvi 
280 g modrá

mléčné čokoládové pralinky

46826 6 ks/krt

SORINI 3D vánoční bonboniéra 
se sypajícími se konfetami 350 g

lískooříškové pralinky s cereálií

500069 6 ks/krt

18 19

SORINI Vánoční pralinky 
v láhvi 270 g zelená

lískooříškové pralinky s cereálií

46829  6 ks/krt

Santa 
v síťce 50 g

mléčná čokoláda plněná mléčným krémem

500070 45 ks/krt

SORINI pralinky v láhvi 
270 g červená

pralinky s mix příchutí

46744 6 ks/krt

Vánoční mix figurek 
v síťce 50 g(santa, sob, sněhulák)
mléčná čokoláda plněná mléčným krémem

500071 45 ks/krt

SORINI Vánoční plechová 
bonboniéra 185 g mix 2 druhy

lískooříškové pralinky s cereálií

46651 7 ks/krt

Vánoční mince 
v síťce 50 g (1 ks / 6 g)

mléčná čokoláda

500072 45 ks/krt



20 21

Čokokoule s mini marshmallow 
45 g k výrobě horké čokolády

mléčná čokoláda plněná marschmallow

772671 12  ks/krt

Míchátko horká čokoláda
 s dekorací 55 g (mix 2 barvy)

míchátko  mléčná čokoláda Perníček

766791 28  ks/krt

Vánočních čokoládový šejk 
k výrobě horké čokolády 30 g

mléčná čokoláda ve formě čokopeciček

753991 12  ks/krt

3  ks míchátko horká čokoláda
s dekorací 165 g (mix 2 barvy)

míchátko ml. čokoláda santa, sob a sněhulák

766741 8  ks/krt

Míchátko horká čokoláda
 s dekorací 55 g (mix 2 barvy)

míchátko mix bílá a mléčná čokoláda

766831 28  ks/krt

Míchátko horká čokoláda
 s dekorací 55 g (mix 2 barvy)

míchátko ml. čokoláda santa

760381 28  ks/krt

3  ks míchátko horká čokoláda 
s dekorací 165 g (mix 2 barvy)

mícháttko mix hořká, bílá a ml. čokoláda

760421 8  ks/krt



22 23



24 25



Předem se omlouváme za případné drobné změny desingu.

TOP GASTRO CZ s.r.o.
Divize Born&syn

Višňová 1240, 506 01  Jičín
IČ: 02616131, DIČ: CZ02616131

Tel.: +420 702 070 329
E-mail: objednavky@topgastrocz.cz


